11公告·广告
2023年5月15日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

吉木萨尔泽源工程有限公司：
我委受理的吴建萍诉你（单位）劳动关系争议一案，

经我委向你（单位）多次电话联系无人接听及邮寄送达拒
收。依据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条之规
定，现依法向你（单位）公告送达（奇劳仲案字〔2023〕第56
号）开庭通知书,自公告之日起,经过30日即视为送达。并
定于期满后第3日上午10时30分（遇法定节假日顺延）在
本委1号仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁决。

奇台县劳动人事争议仲裁委员会
2023年5月15日

公 告
因省道 S101 线 85 公里处石门子水库大桥桥面

维修，现对该桥面进行全封闭施工，根据《中华人民
共和国公路安全保护条例》“第四十八条公路管理机
构、公路经营企业应当定期对公路、公路桥梁、公路
隧道进行检测和评定，保证其技术状态符合有关技
术标准；对经检测发现不符合车辆通行安全要求的，
应当进行维修，及时向社会公告，并通知公安机关交
通管理部门。”的相关规定，现决定对施工路段进行
临时封闭措施。具体公告如下：

施工时间：2023年5月20日至2023年6月20日。

施工地点：省道S101线85公里处石门子水库大
桥，因封闭施工给大家带来不便，敬请社会各界、广
大群众给予谅解、支持与配合。

特此公告
新疆维吾尔自治区交通运输综合行政执法局

昌吉执法支队五家渠执法大队
昌吉公路管理局硫磺沟分局

呼图壁县公安局交通警察大队
新疆宝马新升建筑工程有限公司

2023年5月15日

关于S101线道路封闭施工的公告

经吉木萨尔县人民政府批准，吉木萨尔县自然资源局决定以挂牌方式出让两幅地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

吉木萨尔县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
吉自然告字[2023]03号

二、竞买人资格：中华人民共和国境内
的法人、自然人和其他组织均可申请参加，
申请人仅可以单独申请（除法律另有规定
外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年5
月11日至2023年5月30日，到吉木萨尔县
国土资源储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人于 2023 年 5 月 11 日至 2023

年5月30日，到吉木萨尔县国土资源储备中
心提交书面申请，交纳竞买保证金的截止时
间2023年5月30日。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2023年5月
30日19时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为
吉木萨尔县国土资源储备中心，挂牌时间
为 2023 年 5 月 31 日至 2023 年 6 月 9 日；挂
牌时间内（节假日不休息），竞买报价时间
为：挂牌期限内每天上午 10 时—13 时、下

午16时—19时。
七、其他需要公告的事项
1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

2.本次公告不接受电话、传真及网上
报名。

3.挂牌成交后，确定的竞得人需在成交后
30日内向出让人一次性支付成交价款，交纳的
竞买保证金可抵成交价款。

八、联系方式与银行账户

联系地址：吉木萨尔县文明东路政务中
心大楼

联系电话：0994-6981085
联 系 人：赵峰、刘哲
开户单位：吉木萨尔县自然资源局
开 户 行：中国农业银行吉木萨尔县支

行营业部
账 号：30070101040018724

吉木萨尔县自然资源局
2023年5月15日

编号

2023-03-01

2023-02-02

土地位置

北庭镇三场槽子村

北庭工业园区

土地面积
（㎡）

33328

24651

土地用途

工业用地

工业用地

规 划指 标要 求

容积率

0.5

≥0.7

建筑密度（%）

≥30

≥30

绿地率（%）

≤20

≤20

建筑高度（m）

≤24

≤24

出让年限
（年）

50

50

挂牌起始价（万
元）

333.2800

234.1845

竞买保证金
（万元）

168

118

备注

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●新疆呼图壁县园户村镇下三工
村一组 88 号附 6 号王燕（身份证号：
652323197411232320）增 加 曾 用 名 王
艳，特此声明。

●张玉祥 652325196910151021 号
出租车从业人员资格证遗失，特此声
明。

●新疆呼图壁县二十里店镇二十
里店村一组 36 号哈木拉提·马合木提

（身份证号：652323198709211412）增加
曾用名哈木拉提，特此声明。

●新疆呼图壁县二十里店镇二十
里店村一组 36 号哈木拉提·马合木提
（身份证号：652323198709211412）增加
曾用名合里木拉提，特此声明。

●新疆呼图壁县二十里店镇二十
里店村一组 36 号哈木拉提·马合木提
（身份证号：652323198709211412）增加

曾用名哈力木拉，特此声明。
●昌吉市凯铭建材店公章遗失，声

明作废。
●新疆呼图壁县五工台镇西树窝

子村四组 215 号吾拉孜汗（身份证号：
652323197511082323）增加曾用名乌拉
孜汗，特此声明。

●王烨遗失中国人民人寿保险股
份有限公司开具的1784016号风险抵押
金收据，金额：500元，特此声明。

●黑小红遗失中国人民人寿保险
股份有限公司开具的1346920号风险抵
押金收据，金额：500元，特此声明。

●文雯遗失中国人民人寿保险股
份有限公司开具的1784352号风险抵押
金收据，金额：500元，特此声明。

●昌吉市荣鑫源工程管理服务中

心 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：

J8850003524601，开户行：乌鲁木齐银行

昌 吉 分 行 营 业 部 ，账 号 ：

0000020080110004359401，特此声明。

注销公告
昌吉市金凯泓新型建材有限公司，

注册号：652301050024559，因经营不

善，拟向登记机关申请注销登记，已成

立清算组，清算组由戴宇、刘英组成，刘

英负责，请债权人自2023年5月15日起

45日内向本清算组申报债权。

联系人：何彪

联系电话：13999562198
通讯地址：新疆昌吉市建国西路华

美庭院小区

经呼图壁县人民政府批准，呼图壁县自然资源局决定以挂牌方式出让该幅国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、此次挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

呼图壁县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
呼自然告字[2023]4号

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人可以
单独申请，也可以联合申请，单位竞买者携
带企业营业执照副本、法定代表人证明书及
法定代表人身份证复印件；独立自然人携带
本人身份证原件。

申请人应具备的其他条件：
列入失信被执行人联合惩戒范围、拖欠

土地出让金及其他相关文件规定不能参与土
地竞买的，不予受理报名和确认竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
按照竞价最高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年5月

11日至2023年6月7日，到呼图壁县自然资源
局307室土地利用规划科获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2023 年 5 月 11 日至
2023年6月7日，到呼图壁县自然资源局307
室土地利用规划科提出书面申请，并交纳竞
买保证金。

交纳竞买保证金的截止时间：2023 年6
月7日18时00分（须于截止时间前到指定账
户）。竞买保证金可充抵成交价款，未竞得
者在5个工作日内返还，不计利息。

六、本次挂牌出让不接受邮寄、传真、电
子邮件、电话或口头竞买申请。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地点
为呼图壁县自然资源局307室土地利用规划

科办公室；挂牌时间为：2023年5月31日10
时00分至2023年6月9日18时00分（节假日
均可）。

八、经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金的，具备申请条件的，我局将确认其竞
买资格。

九、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，若有竞买人表示

愿意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场
竞价确定受让人。

（二）出让人在出让前组织竞买者对拟出
让地块进行现场踏勘，竞买者也可自行踏勘。

（三）买受人须于成交之日起10日内签
订《国有建设用地使用权出让合同》，并按约

定交纳土地出让金。
（四）本公告未尽事宜详见出让地块挂

牌文件，以出让地块挂牌文件为准。
十、联系方式与银行账户：
联系地址：呼图壁县自然资源局307室

土地利用规划科
传真号码：0994-4508891
开户单位：呼图壁县财政局
开户银行：工行呼图壁支行
银行账号：3004842309024923795
联 系 人：缪成波 马依娜
联系电话：0994-4502963

呼图壁县自然资源局
2023年5月15日

编号

HTB-2023013

土地位置

呼 图 壁 县 园 林 路 东
侧、乌伊路南侧

土地面积
（亩）

24933㎡
（约合37.4亩）

土地用途

住宅用地

规划指标要求
容积率

1.0-1.6

建筑密度

≤26%

绿地率

≥30%

出让年限
（年）

70年

竞买保证金
（万元）

374

挂牌起始价
（万元）

1870

增价幅度
（万元）

10

备
注